
Bezdrátový ovladač navijáku 12V na auto/čtyřkolku, 2x 
ovladač 

sbWL12 

 
Příslušenství k navijáku, bezdrátové ovládání navijáku na auto, čtyřkolku 12V, apod. 
Pohodlné ovládání zapnutí/vypnutí z jakékoli pozice v okruhu cca 15 metrů. 
Umožňuje obsluze vyhnout se nebezpečné poloze, prodlužuje provozní vzdálenost. 
Operátor může sledovat naviják z různých pozic. 
Eliminuje vedení kabelu ručního ovládání přes vozidlo. 
  
Technické parametry: 
 napájecí napětí: 12V 
 materiál: Plast 
 rozměry bezdrátového přijímače: 55x40x25 mm 
 rozměry bezdrátového ovladače: 100x45x25 mm 
 rozměry bezdrátové klíčenky: 50x30x8 mm 
  
Balení obsahuje: 
1 x dálkový ovladač 
1 x dálkový ovladač na klíčenku 
1 x hlavní jednotka 
 

Schéma připojení: 

 

 

 

 



Dálkový ovladač: 

 

Tlačítko OUT: odvíjení lana 

Tlačítko IN: navíjení lana 

Baterie v ovladači: 12V typ 23A (velký ovladač), 27A (malý ovladač) 

 

 

Výrobek instalujte v souladu platnou legisla vou ČR popř. EU a s požadavky výrobce vozidla. Montáž 
svěřte odbornému servisu. Výrobek je z právního hlediska po instalaci pevnou součás  automobilu.  
 
VAROVÁNÍ: Výrobek nerozebírejte. V případě, že výrobek rozeberete, tak již nebude možné uplatnit 
záruku. Tento výrobek není dětská hračka, uložte jej mimo dosah dě , stejně tak i obalový materiál. 
 

 

 

 
Dovozce: Stualarm import, s.r.o. Na Křivce 30, Praha 10 


